Prijzen drukwerk

Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs (silk mc) Prijs (eco)
Flyer (A6) fullcolour, enkelzijdig, 200 gr 50 €13,00 €15,00
75 €14,00 €16,00
100 €15,00 €16,00
250 €19,00 €21,00
500 €32,00 €35,00
750 €35,00 €38,00
1000 €38,00 €42,00
2000 €51,00 €56,00

Opmerkingen:
Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs (silk mc) Prijs (eco)
Flyer (A5) fullcolour, enkelzijdig, 200 gr 50 €15,00 €16,00
75 €16,00 €18,00
100 €18,00 €19,00
250 €27,00 €29,00
500 €40,00 €44,00
750 €44,00 €49,00
1000 €48,00 €53,00
2000 €82,00 €90,00

Opmerkingen:
Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs (silk mc) Prijs (eco)
Flyer (A4) fullcolour, enkelzijdig, 200 gr 50 €18,00 €19,00
75 €21,00 €23,00
100 €24,00 €26,00
250 €41,00 €46,00
500 €65,00 €72,00
750 €72,00 €80,00
1000 €82,00 €90,00
2000 €88,00 €97,00

Opmerkingen:
Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs (silk mc) Prijs (eco)
Flyer (A6) fullcolour, dubbelzijdig, 200gr 50 €14,00 €15,00
75 €15,00 €16,00
100 €16,00 €18,00
250 €22,00 €24,00
500 €32,00 €35,00
750 €35,00 €38,00
1000 €38,00 €42,00
2000 €51,00 €56,00

Opmerkingen:
Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs (silk mc) Prijs (eco)
Flyer (A5) fullcolour, dubbelzijdig, 200 gr 50 €16,00 €18,00
75 €18,00 €20,00




100 €20,00 €22,00
250 €32,00 €35,00
500 €40,00 €44,00
750 €44,00 €49,00
1000 €48,00 €53,00
2000 €82,00 €90,00
Opmerkingen:
Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs (silk mc) Prijs (eco)
Flyer (A4) fullcolour, dubbelzijdig, 200 gr 50 €20,00 €22,00
75 €24,00 €26,00
100 €28,00 €31,00
250 €52,00 €57,00
500 €65,00 €72,00
750 €73,00 €81,00
1000 €82,00 €90,00
2000 €159,00 €175,00
Opmerkingen:
Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs (silk mc) Prijs (eco)
Folder (A6) fullcolour, dubbelzijdig, 4 pagina's, 170 gr 50 €26,00 €28,00
A5 gevouwen naar A6 75 €28,00 €31,00
100 €30,00 €33,00
250 €42,00 €46,00
500 €47,00 €52,00
750 €53,00 €58,00
1000 €59,00 €65,00
2000 €84,00 €92,00
Opmerkingen:
Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs (silk mc) Prijs (eco)
Folder (A5) fullcolour, dubbelzijdig, 4 pagina's, 170 gr 50 €29,00 €32,00
A4 gevouwen naar A5 75 €34,00 €38,00
100 €37,00 €41,00
250 €61,00 €67,00
500 €64,00 €71,00
750 €73,00 €81,00
1000 €82,00 €90,00
2000 €142,00 €156,00
Opmerkingen:
Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs (silk mc) Prijs (eco)
Folder (A4) fullcolour, dubbelzijdig, 4 pagina's, 170 gr 50 €40,00 €44,00
A3 vouwen naar A4 75 €51,00 €56,00
100 €57,00 €63,00
250 €109,00 €120,00
500 €121,00 €133,00
750 €136,00 €150,00
1000 €149,00 €164,00




| 2ooo| €251,00 €276,00

Opmerkingen:
Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs (silk mc) Prijs (eco)
Ansichtkaart (A5) fullcolour, dubbelzijdig, 350gr 50 €25,00 €27,00
mat laminaat 75 €29,00 €31,00
100 €33,00 €36,00
250 €58,00 €63,00
500 €99,00 €108,00
750 €140,00 €154,00
1000 €181,00 €199,00
2000 €346,00 €381,00

Opmerkingen:
Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs (silk mc) Prijs (eco)
Kaart (A5) fullcolour, 4 pagina's, A4 gevouwen naar A5, 350gr 50 €37,00 €41,00
geen laminaat 75 €44,00 €49,00
100 €51,00 €56,00
250 €92,00 €102,00
500 €213,00 €234,00
750 €246,00 €270,00
1000 €278,00 €305,00
2000 €414,00 €456,00

Opmerkingen:
Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs (silk mc) Prijs (eco)
Poster (A3) fullcolour, enkelzijdig, 170gr 25 €16,00 €18,00
50 €31,00 €34,00
75 €37,00 €41,00
100 €40,00 €44,00
250 €75,00 €83,00
500 €140,00 €154,00
750 €205,00 €225,00
1000 €280,00 €308,00

Opmerkingen:
Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs (silk mc) Prijs (eco)
Poster (A2) fullcolour, enkelzijdig, 170gr 25 €29,00 €32,00
50 €40,00 €44,00
75 €45,00 €50,00
100 €52,00 €57,00
250 €65,00 €72,00
500 €90,00 €99,00
750 €125,00 €138,00
1000 €145,00 €160,00

Opmerkingen:
Product Omschrijving/specificaties | Oplage| Prijs (silk mc) Prijs (eco)




Poster (A1)

Opmerkingen:

Product

Campusmagazine

Opmerkingen:

Product

Opleidingsbrochure

Opmerkingen:
Product

Opleidingsbrochure

Opmerkingen:

Product

Brochure B5

Opmerkingen:

fullcolour, enkelzijdig, 170gr

Omschrijving/specificaties

4 pagina’s omslag + 44 pagina’s binnenwerk
21 x 26,5 cm afgewerkt

omslag - hv silk mc 200 grams

binnenwerk - hv silk mc 130 grams
tweezijdig full colour + drukpasta all-over
garenloos gebrocheerd met platril PUR

per stuk sealen met cheshire etiket en ter post aanbieden

Omschrijving/specificaties

Formaat A4

Omslag 4 pagina’s 250 gram hv silk mc 4/4 met laminaat
Binnenwerk 32 pagina’s 115 grams hv silk mc

Gelijmd met platrillen

Geheel fullcolour

Omschrijving/specificaties

Formaat A4

Omslag 4 pagina’s 250 gram hv silk mc 4/4 met laminaat
Binnenwerk 68 pagina’s 115 grams hv silk mc

Gelijmd met platrillen

Geheel fullcolour

Omschrijving/specificaties

Formaat B5, 170 x 240 mm

Omeslag 4 pagina's 300 gram hv silk mc 4/4 met laminaat
Binnenwerk 12 pagina's 115 gram hv silk mc

geniet brocheren

25
50
75
100
250
500
750
1000

Oplage
40000
45000
50000

Oplage
250
500

1000
1500
2500
3500

Oplage
250
500

1000
1500
2500
3500

Oplage
50

75

100
250
500
750
1000
2000

€74,00
€87,00
€91,00
€97,00
€146,00
€199,00
€251,00
€290,00

Prijs (silk mc)
€26000,00
€28200,00
€30000,00

Prijs (silk mc)
€896,00
€1033,00
€1278,00
€1523,00
€2014,00
€2589,00

Prijs (silk mc)
€1347,00
€1551,00
€1960,00
€2453,00
€3271,00
€4173,00

Prijs (silk mc)
€88,00
€90,00

€110,00
€330,00
€397,00
€446,00
€501,00
€699,00

€81,00

€95,00
€101,00
€106,00
€160,00
€218,00
€276,00
€319,00

Prijs (eco)
€26650,00
€28906,00
€30750,00

Prijs (eco)
€985,00
€1136,00
€1406,00
€1676,00
€2215,00
€2848,00

Prijs (eco)
€1481,00
€1706,00
€2156,00
€2699,00
€3598,00
€4591,00

Prijs (eco)
€97,00
€99,00

€121,00
€363,00
€437,00
€491,00
€551,00
€769,00



Product

Brochure B5

Opmerkingen:

Product
Brochure B5

Opmerkingen:

Product
Studiegids

Opmerkingen:

Product

Certificaatpapier

Opmerkingen:

Product

Tentamenpapier set

Omschrijving/specificaties

Formaat B5, 170 x 240 mm

Omeslag 4 pagina's 300 gram hv silk mc 4/4 met laminaat
Binnenwerk 24 pagina's 115 gram hv silk mc

geniet brocheren

Omschrijving/specificaties

Formaat B5, 170 x 240 mm

Omeslag 4 pagina's 300 gram hv silk mc 4/4 met laminaat
Binnenwerk 48 pagina's 115 gram hv silk mc

gelijmd brocheren met platrillen

Omschrijving/specificaties

Formaat B5, 170 x 240 mm

Omeslag 4 pagina's 300 gram hv silk mc 4/4 met laminaat
Binnenwerk 80 pagina's 115 gram hv silk mc

gelijmd brocheren met platrillen

Omschrijving/specificaties
Formaat A4, 200gr, munken polar

foliedruk blauw, enkelzijdig

prijs stempel

Omschrijving/specificaties
Afgewerkt formaat A4

Gevouwen A3 naar A4

20 pagina's, self covered

80gr, houtvrij offset, 1 kleur (zwart)

waarvan 8 pagina's onbedrukt

Oplage
50

75

100
250
500
750
1000
2000

Oplage
50

75

100
250
500
750
1000
2000

Oplage
50

75

100
250
500
750
1000
2000

Oplage
500
1000
2000
4000
5000

Oplage
15000
20000
25000
30000
35000

Prijs (silk mc)
€91,00
€122,00
€152,00
€457,00
€548,00
€645,00
€695,00
€965,00

Prijs (silk mc)
€171,00
€237,00
€293,00
€666,00

€1273,00
€1452,00
€1628,00
€2290,00

Prijs (silk mc)
€218,00
€312,00
€399,00
€938,00

€1703,00
€1945,00
€2178,00
€3107,00

Prijs
€490,00
€568,00
€723,00

€1035,00
€1199,00
€125,00

Prijs
€2344,00
€3031,00
€3717,00
€4394,00
€5070,00

Prijs (eco)
€100,00
€134,00
€168,00
€502,00
€603,00
€709,00
€765,00

€1061,00

Prijs (eco)
€188,00
€260,00
€322,00
€733,00

€1401,00
€1598,00
€1791,00
€2519,00

Prijs (eco)
€240,00
€343,00
€439,00

€1032,00
€1873,00
€2140,00
€2395,00
€3418,00

Prijs (eco)
€539,00
€624,80
€795,30

€1138,50
€1318,90
€125,00

Prijs (eco)
€2462,00
€3183,00
€3903,00
€4614,00
€5324,00



Opmerkingen:

Product

Tentamen volgpapier

Opmerkingen:

Product

Diplomapapier

Opmerkingen:

Product

Diploma volgpapier

Opmerkingen:

Product

Visitekaart

Opmerkingen:

Product

Enveloppe (C4)

Opmerkingen:

Product

Enveloppe (C4)

Opmerkingen:

Product

Omschrijving/specificaties
Afgewerkt formaat A4
Gevouwen A3 naar A4

4 pagina's

80gr, houtvrij offset, 1 kleur (zwart)

Omschrijving/specificaties
Formaat A4, 200gr, munken polar

foliedruk goudkleur, enkelzijdig

Prijs stempel

Omschrijving/specificaties
Formaat A4, 150gr, munken polar

onbedrukt

Omschrijving/specificaties
fullcolour, dubbelzijdig, 85x55mm, 300gr
digigold of vergelijkbaar

Omschrijving/specificaties
formaat C4 zonder venster, 120gr
trajanus of vergelijkbaar

gegomd

Omschrijving/specificaties
formaat C4 met venster links, 120gr
trajanus of vergelijkbaar

gegomd

Omschrijving/specificaties

Oplage
15000
20000
25000
30000
35000

Oplage
500
1000
2000
4000
5000

Oplage
1500
2500
5000
7500

10000

Oplage
25

50

75

100
250
500

Oplage
2500
5000
7500

Oplage
2500
5000
7500

Oplage

Prijs
€470,00
€598,00
€726,00
€854,00
€981,00

Prijs
€460,00
€534,00
€682,00
€978,00

€1125,00
€125,00

Prijs
€195,00
€245,00
€368,00
€492,00
€540,00

Prijs
€21,00
€22,00
€23,00
€24,00
€26,00
€31,00

Prijs
€351,00
€582,00
€813,00

Prijs
€354,00
€588,00
€821,00

Prijs

Prijs (eco)
€494,00
€628,00
€763,00
€897,00

€1031,00

Prijs (eco)
€484,00
€561,00
€717,00

€1027,00
€1182,00
€125,00

Prijs (eco)
€205,00
€258,00
€387,00
€517,00
€567,00

Prijs (eco)
€23,00
€24,00
€25,00
€26,00
€28,00
€34,00

Prijs (eco)
€387,00
€641,00
€895,00

Prijs (eco)
€390,00
€647,00
€904,00

Prijs (eco)



Enveloppe (C5) formaat C5 zonder venster, 90gr 2500 €232,00 €256,00
trajanus of vergelijkbaar 5000 €346,00 €381,00
gegomd 7500 €456,00 €502,00

Opmerkingen:

Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs Prijs (eco)

Enveloppe (C5) formaat C5 met venster links, 90gr 2500 €234,00 €257,40
trajanus of vergelijkbaar 5000 €351,00 €386,10
gegomd 7500 €463,00 €509,30

Opmerkingen:

Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs Prijs (eco)

Kaartje (A7) fullcolour, enkelzijdig, 300gr 50 €13,25 €14,50
zonder laminaat 75 €13,50 €14,75

100 €14,00 €15,50
250 €17,00 €19,00
500 €22,00 €24,00
750 €26,50 €29,00
1000 €31,00 €34,50
2000 €50,00 €55,00

Opmerkingen:

Product Omschrijving/specificaties Oplage Prijs Prijs (eco)

Kaartje (A7) fullcolour, dubbelzijdig, 300gr 50 €13,25 €14,50
zonder laminaat 75 €13,50 €14,75

100 €14,00 €15,50
250 €17,00 €19,00
500 €22,00 €24,00
750 €26,50 €29,00
1000 €31,00 €34,50
2000 €50,00 €55,00

Totaal € 180.300,50 (€ 190.616,80

Totaalscore = € 370.917,30

eindbedraa (=som)

Opmerkingen:

Inschrijver:

de Bondt grafimedia communicatie b.v.




